
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 123» 

350072, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар 

Прикубанский внутригородской округ, ул. Московская, 67/2 

Тел./факс 257-04-42 

 

30.08.2024 г. №104 

 

«О создании аттестационной комиссии» 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации, приказом министерства образования и 

науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», Уставом муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №123», в 

целях организации аттестации педагогических работников для оценки их 

профессиональной деятельности, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №123» на 2024-2025 учебный год сроком на 1 год в составе: 

Председатель аттестационной комиссии – Данилова Елена Олеговна, 

заместитель заведующего. 

Члены аттестационной комиссии: 

- Сакара Ирина Степановна, учитель-логопед, председатель профсоюзного 

комитета МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №123»; 

- Жидкова Татьяна Александровна, учитель-дефектолог; 

- Белая Татьяна Николаевна, воспитатель; 

- Малкова Людмила Керимовна, старший воспитатель. 

2. Аттестационной комиссии: 

- обеспечить прием заявлений педагогических работников на аттестацию в целях 

установления квалификационной категории; 

- организовать изучение федеральных и региональных нормативных документов 

по вопросам аттестации с испытуемыми; 

- сформировать график аттестуемых на заявленные квалификационные категории, 

на соответствие занимаемой должности, ознакомить аттестуемых с графиком 

аттестации на 2024-2025 учебный год. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий М.Ю.Анистратенко 

МБДОУ «Детский сад №123 

С приказом ознакомлены: 

Данилова Е.О. Жидкова Т.А. Белая Т.Н. 

Сакара И.С. Малкова Л.К. 


	«О создании аттестационной комиссии»
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-09-16T20:28:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 123"




